
Ventspils zinātnes centrs VIZIUM 3.
jubileju atzīmēs ar jautrām un atraktīvām
ģimeņu sacensībām

Foto autors Ventspils Digitālais centrs

Nemanot ir paskrējuši 3 gadi, kopš durvis saviem apmeklētājiem vēra Ventspils zinātnes centrs VIZIUM. Šogad šis notikums tiks atzīmēts ģimeniskā noskaņā – 21. jūnijā pie VIZIUM

norisināsies jautras un atraktīvas ģimeņu sacensības, kur ar āķīgiem uzdevumiem un aktivitātēm tiks pārbaudīta ģimeņu atjautība, izveicība un loģiskā domāšana.
Uzdevumi un aktivitātes tiks veidotas tā, lai noskaidrotu, cik daudz dalībnieki zina par zinātnes centra VIZIUM pirmajiem 3 darbības gadiem. Ja tomēr šķiet, ka kaut kas var būt paskrējis garām

– uztraukumam nav pamata, jo visa informācija būs atrodama internetā.

Pasākuma “Ģimeņu diena” norise 21. jūnijā:

Plkst. 11.00 – 13.00 reģistrācija VIZIUM foajē – katra komanda saņem karti, instrukciju un uzdevumu lapu. Minimālais dalībnieku skaits vienā komandā ir 3 personas.

Līdz plkst. 15.00 ģimenes veic uzdevumus, kas izvietoti stacijās ap VIZIUM ēkas:

Kontrolpunktu secība nav svarīga.

Katrā kontrolpunktā dalībnieks iegūst punktus, ko organizētāji apkopos pasākuma beigās.

Dalībnieki savā uzdevumu lapā saņems uzlīmi par katru izdarīto uzdevumu.

Uzdevumu paveikšana aizņems aptuveni līdz 2h, tāpēc tos var veikt nesteidzīgi, ieplānojot atpūtas brīžus.

Plkst. 15.00 VIZIUM  terasē ģimenes priecēs zinātnes šovs.

Plkst. 16.00 “Ģimeņu dienas” apbalvošanas ceremonija VIZIUM terasē.

Pasākuma norises laikā zinātnes centra terasē būs pieejamas dažādas lielformāta spēles un citas aktivitātes, lai ģimenēm, kuras visus uzdevumus būs paveikušas, būtu iespēja saturīgi

pavadīt laiku gaidot apbalošanas ceremoniju.

Sliktu laikapstākļu gadījumā pasākuma norise tiks pārcelta uz iekštelpām un zinātnes šova vietā notiks lielais Ģimeņu Kahoot tests konferenču zālē. Dalība pasākumā “Ģimeņu diena” ir bez

maksas!

21. jūnijā radošās darbnīcas un zinātnes šovi nenotiks – aicinām visus iesaistīties “Ģimeņu dienas” aktivitātēs.

Plašāka informācija pieejama pa tālr.: +371 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv. Par  VIZIUM aktualitātēm uzzini sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī mājaslapā www.vizium.lv

.

Informējam, ka Ventspils zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam

un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils zinātnes centra VIZIUM mājaslapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos

tīklos Facebook, Instagram, TikTok.

Rūpniecības iela 2
 

mailto:info@vizium.lv
http://www.vizium.lv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

